УМГ”ЛЬВІВТРАНСГАЗ”

Опарське ВУ ПЗГ

Вимірювальна хіміко-аналітична лабораторія

Свідоцтво про атестацію №РЛ 005/14 діє до 23.01.2017р.
ПАСПОРТ ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПОКАЗНИКІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ
Переданого  Опарським ВУ ПЗГ   та прийнятого РВУ « Львівавтогаз »    ГВС (ПВВГ,СВГ ) ГРС - Дрогобич

газопроводу  ДКС – Опарі  -  ГРС – Дрогобич    за період

з 01 серпня по 31 серпня  2015 р.
	Число місяця
	Компонентний склад , % об.
	Точка роси вологи

(Р=4 МПа),°С
	Густина , кг/м3
	Теплота згорання нища , ккал/м3
	Число Воббе вище, ккал/м3
	Маса механічних домішок , г/м3
	Масова концентрація сірководню , г/м3
	Масова концентрація меркаптанової сірки , г/м3
	Добова витрата газу , тис.м3

	
	метан
	етан
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	пентани
	гексани та вищі
	азот
	діоксид вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	при 20 °С ,101,325кПа
	
	
	
	

	04
	99,162
	0,164
	0,045
	0,016
	0,008
	0,016
	0,001
	0,483
	0,099
	0,006
	-
	0,674
	7958
	11810
	-
	-
	-
	

	13
	99,072
	0,178
	0,072
	0,028
	0,020
	0,028
	0,001
	0,479
	0,116
	0,006
	+15,2
	0,676
	7969
	11815
	-
	-
	-
	

	27
	99,141
	0,178
	0,051
	0,019
	0,008
	0,013
	0,001
	0,480
	0,102
	0,007
	-
	0,674
	7960
	11811
	-
	-
	-
	

	Сумарне значення за місяць , тис.м3
	


Керівник____________Опарського ВУ ПЗГ___________________Біляк І.Б._______________________________________           
                                   Підрозділу підприємства , якому підпорядкована лабораторія                                    прізвище                                                     підпис                                     дата

Технік-лаборант______В ХАЛ ___Опарського ВУ ПЗГ____________ Гнатків О.Б.          ______________________________


                                                                      Лабораторія , де здійснювались аналізи газу                                                            прізвище                                                    підпис                                                дата


